
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO
Magistrado Plácido Humberto Morales Vázquez pmoralesv@tfca.gob.mx 55 50 62 97 03 Ext. 15306
Magistrado Rufino H. León Tovar  rhleon@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15414
Magistrado Ismael Cruz López icruzl@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15424
Magistrado Joel Alberto García González jgarciag@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext. 15444
Magistrado José Luis Amador Morales Gutiérrez jlmorales@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15454
Magistrado José Roberto Córdova Becerril jcordova@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15464
Magistrado Miguel Ángel Gutiérrez Cantú mcantu@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15504
Magistrada Patricia Isabella Pedrero Iduarte ppedrero@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15471
Magistrado Janitzio Ramón Guzmán Gutiérrez jrguzman@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15524
Magistrado Mario Emilio Garzón Chapa mgarzon@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15364
Magistrado Nicéforo Alejandro de Jesús Guerrero Reynoso niguerrero@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15360
Magistrada Bertha Orozco Marquéz borozco@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15368
Magistrado Carlos Francisco Quintana Roldán cquintana@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15168
Magistrada María del Rosario del Pino Ruíz mdelpino@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15173
Magistrada Rocío Rojas Pérez rorojas@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15171
Magistrado Alfredo Freyssinier Álvarez afreyssinier@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15075
Magistrada Mónica Arcelia Güicho González mguicho@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15081
Magistrado Pedro José Escárcega Delgado pescarcega@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15166
Magistrado Fernando Ignacio Tovar y de Teresa ftovar@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15163
Magistrado Jorge Arturo Flores Ochoa jfloreso@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15161
Magistrado Eduardo Arturo Hernández Castillón eahernandezc@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15159
Magistrada María del Rosario Jiménez Moles mrjimenez@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15156
Magistrado Alan Eduardo González Zebadua agonzalezz@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15158
Magistrado Ángel Humberto Félix Estrada afelix@tfca.gob.mx 55 50 62 97 00 Ext.15153
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